[image: image1.wmf]

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS, neste ato representada pelo Diretor da Faculdade de Engenharia Elétrica e de Computação, Prof. Dr. José Alexandre Diniz, no uso de suas atribuições legalmente conferidas, e nos termos da Deliberação CONSU A-12/2013, autoriza (nome da pessoa, cargo/função, CPF e endereço), a usar os bens móveis relacionados no Anexo I, de propriedade da Universidade, mantendo-o sob sua responsabilidade pelo prazo de (máximo 2 anos) a contar da assinatura do presente.

As despesas de transporte, guarda, seguro, manutenção preventiva e corretiva e assistência técnica do equipamento correrão por conta da Autorizada, que se obriga a mantê-lo em bom estado de conservação e funcionamento, restituindo-o nestas condições.

A presente Autorização, ato precário que é, poderá a qualquer tempo ser sumariamente revogada sem ônus para a Universidade.

Campinas,       de                 de           .

__________________________________________

Autorizada

_________________________________________

Diretoria da Faculdade de Engenharia Elétrica e de Computação

Universidade Estadual de Campinas

ANEXO I
PI DO BEM – DESCRIÇÃO DO BEM

PI DO BEM – DESCRIÇÃO DO LOCAL/FINALIDADE.

Página 2 de 2

_2147483647.doc
[image: image1.png]AV,
Y

UNICAMP